РЕСПУБЛИКА     ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.png]

	     ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 42/176-3                                                                                     от 10 июня 2019 г.

О назначении даты выборов депутатов Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» четвертого  созыва

   В соответствии со статьей 10  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах Республики Ингушетия» и Уставом г. Назрань, Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:

           1.Назначить выборы депутатов Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» четвертого созыва на 8 сентября  2019 года.
           2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Республики Ингушетия и в территориальную избирательную комиссию г.Назрань.
           3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.

           4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

 Глава г. Назрань
А.М. Тумгоев

 Председатель Городского совета                                    М.С. Парчиев